ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИЧКАЛЬНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУР ДАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с. Кичкальня

«11» октября 2023 г.

О признании утратившим силу постановления
Исполнительного комитета Кичкальнинского
сельского поселения от 24.12.2010 № 10 «Об
утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по реализации
акта гражданского состояния руководителем
исполкома сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, Исполнительный комитет Кичкальнинского
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Кичкальнинского сельского поселения от 24.12.2010 № 10 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги по
реализации акта гражданского состояния руководителем исполкома сельского
поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Нурлатского муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на
информационных стендах на территории поселения.

Ф.Р. Сабиров

Руководитель Исполнительно
Кичкальнинского сельского
Нурлатского муниципальное
Республики Татарстан

БОЕРЫК

№ 19

КЫЧЫТКАНЛЫ АВЫЛ ЖИРЛ1Л К
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ НУРЛАТ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАМ

http://nurlat.tatarstan.ru/